
Jídelní lístek
Polední menu  po-pá11:00-15:00

Polévka:                                                                           
Uzená polévka s kroupami  (1, 9, 13) 60 Kč
Čočková polévka (1, 7, 9, 13) 60 Kč
v kombinaci s hlavním jídlem 35 Kč

Hlavní pokrmy:
Plněný paprikový lusk, rýže 125g (1, 3, 9) 129 Kč
Zapečené těstoviny s uzeným masem, okurka 350g (1, 3, 7) 119 Kč
Vepřový řízek, lehký bramborový salát 180g (1, 3, 7, 10) 139 Kč
Krůtí řízek, lehký bramborový salát 180g (1, 3, 7, 10) 139 Kč
Kachní čtvrtka, kedlubnové zelí, bramborový knedlík 350g (1, 3) 220 Kč
Svíčková hovězí na smetaně špekový knedlík 100g (1, 3, 7, 8, 9) 139 Kč
Pivovarský hovězí guláš, špekový knedlík 125g (1, 3, 7, 8) 129 Kč
Vepřové výpečky na polotmavém pivu, zelí, bramborový knedlík 150g (1, 3, 7) 129 Kč
Krůtí přírodní plátek, bramborová kaše 180g (7) 139 Kč
Domácí houska s uzenou trhanou krkovicí (1, 7, 10) 149 Kč 
Vepřová žebra s medovo-rajčatovou omáčkou, domácí chléb 400g (1, 10) 169 Kč

Pro malé strávníky:
Krůtí přírodní plátek, bramborová kaše 100g (7) 95 Kč

Něco sladkého:                                                                           
Ovocný koláč ze zakysané smetany 200g (1, 3, 7) 69 Kč

Saláty:                                                                           
Salát s řepou, baby špenátem a ricottou 300g (7, 8, 10) 129 Kč
Šopský salát 300g (7) 109 Kč



Jídelní lístek (do 20:30)
K pivu:
Domácí utopenci (pikantní), domácí chléb 130g (1, 7, 10) 89 Kč 
Domácí nakládaný hermelín, domácí chléb 100g (7) 89 Kč
Střimelická tlačenka, domácí chléb 100g (1) 89 Kč
Střimelická klobása s čerstvým křenem, domácí chléb 150g (1, 10) 149 Kč

Polévky:                                                                           
Uzená polévka s kroupami  (1, 9, 13) 60 Kč
Čočková polévka (1, 7, 9, 13) 60 Kč

Hlavní pokrmy:
Plněný paprikový lusk, rýže 125g (1, 3, 9) 159 Kč
Zapečené těstoviny s uzeným masem, okurka 350g (1, 3, 7) 149 Kč
Vepřový řízek, lehký bramborový salát 180g (1, 3, 7, 10) 179 Kč
Krůtí řízek, lehký bramborový salát 180g (1, 3, 7, 10) 179 Kč
Kachní čtvrtka,  kedlubnové zelí, bramborový knedlík 350g (1, 3) 220 Kč
Svíčková hovězí na smetaně špekový knedlík 150g (1, 3, 7, 8, 9) 200 Kč
Pivovarský hovězí guláš, špekový knedlík 180g (1, 3, 7, 8, 12) 180 Kč
Vepřové výpečky na polotmavém pivu, zelí, bramborový knedlík 200g (1, 3, 7, 12) 169 Kč
Krůtí přírodní plátek, bramborová kaše 180g (7) 179 Kč
Domácí houska s uzenou trhanou krkovicí (1, 7, 10) 149 Kč 
Vepřová žebra s medovo-rajčatovou omáčkou, domácí chléb 700g (1, 10) 269 Kč

..poctivé uzení na dřevěných štěpkách



Pro malé hosty:
Krůtí přírodní plátek, bramborová kaše 100g (7) 95 Kč

Saláty:                                                                           
Rajčatový salát s červenou cibulí 100g 35 Kč

Šopský salát 300g (7) 109 Kč

Salát s řepou, baby špenátem a ricottou 300g (7, 8, 10) 129 Kč

Něco sladkého:                                                                           
Ovocný koláč ze zakysané smetany 200g (1, 3, 7) 69 Kč



Nealko:
Karáskova limonáda (0,33l) 46 Kč
- mateřídouška s jahodou
- hruška s rozmarýnem 
- švestka se skořicí 
- levandule a bezinka 
Jupík (0,33l) 46 Kč
- jablko
- pomeranč
Točená Kofola (0,3l) 30 Kč
Točená Kofola (0,5l) 44 Kč
Royal Crown Cola (0,25l) 46 Kč
Royal Crown Cola Slim (0,25l) 46 Kč
Tonic (0,25l) 46 Kč
Tonic Ginger (0,25l) 46 Kč
Rájec perlivý (0,33l) 38 Kč
Rájec jemně perlivý (0,33l) 38 Kč
Rájec neperlivý (0,33l) 38 Kč
Birell světlý (0,5l lahev) 45 Kč
Birell polotmavý (0,5l lahev) 45 Kč
Karafa s vodou (1l) 30 Kč

Nápojový lístek



Lihoviny: 
Palírna Radlík (0,02l/0,04l) 45 Kč/85 Kč 
- Slivovice 
- Meruňkovice
- Bezinkovice 50 Kč/95 Kč
- Vínovice (oceněná mj. na výstavě v USA)   60 Kč/115 Kč
Zámecký lihovar Blatná (0,02l/0,04l) 
- AltFernet 30 Kč/55 Kč
- Tuzemák 30 Kč/55 Kč
- Peppermint 25 Kč/45 Kč 
- Griotka 25 Kč/45 Kč
- Wilder 40 Kč/75 Kč
Russian Standard (0,02l/0,04l) 40 Kč/65 Kč
Martini (0,1l) 70 Kč
Beefeater (0,04l) 65 Kč
Tulamore Dew (0,04l) 75 Kč
Glenfiddich 12Y (0,04l) 129 Kč 
Rum Republica (0,04l) 80 Kč
Bucanero Elix 7Y (0,04l) 109 Kč
Zacapa 23Y Gran Reserva (0,04l)       199 Kč

Vína:
Vinařství SPIELBERG CZ 
0,15l/0,7l 65 Kč/295 Kč
Rulandské šedé 2017 (12)

Ryzlink vlašský 2018 (12)

Modrý Portugal 2018 (12)

0,7l
Ryzlink vlašský 2016 (12) 490 Kč
Chardonnay 2017 (12) 549 Kč
Frankovka 2017 (12) 549 Kč
Sekt Crémant de SPIELBERG (12) 730 Kč



Teplé nápoje:
…….naše káva byla napražena ve spolupráci s pražírnou co-bean speciálně pro náš pivovar. 
Jedná se vyváženou směs kávy s jasným původem země.

Ristretto/Espresso/Lungo 45 Kč
Double Espresso 60 Kč
Cappuccino/Latte Macchiato (7) 55 Kč
Americano 50 Kč
Vídeňská káva (7) 55 Kč
Turecká káva 45 Kč
Teplá Griotka 60 Kč
Grog 60 Kč
Čaj Grešík (různé druhy) 40 Kč

- V našem pivovaru je možné zakoupit také naše sklo (0,5l i 0,3l) 100 Kč/ks
- Stejně tak i naše etikety a tácky        10 Kč/ks
- Pro nejmenší máme k dispozici omalovánky a pastelky
- Naše piva obsahují alergen lepek
- Kompletní seznam alergenů je k nahlédnutí u obsluhujícího personálu
- Heslo wifi: Pivovar123

Něco malého:                                                                           
Pražené mandle (70g) 85 Kč
Brambůrky 45 Kč
Tyčinky 40 Kč
Horalka 25 Kč



Pivní lístek:
Výčepní světlé pivo 10% – vaří se 
klasickou dekokční metodou na dva 
rmuty. Základem je plzeňský a 
mnichovský slad, dále pak chmely 
Premiant a Harmonie. Výsledkem je 
střední hořkost a světlejší barva. 
Inspirací pro jeho jméno byla územní 
část Prahy - Klukovice.  
Cena: 43,-/30,-Kč  0,5l/0,3l

Světlý ležák 12% – vaří se klasickou 
dekokční metodou na dva rmuty. 
Základem je plzeňský a mnichovský slad, 
dále pak chmely Premiant a Žatecký 
poloraný červeňák. Výsledkem je vyšší 
hořkost a zlatavá barva. Inspirací pro 
portrét Tatina byla osoba Antonína Kosa, 
který nechal postavit v roce 1914 
budovu současného pivovaru.
Cena: 49,-/35,-Kč  0,5l/0,3l

Polotmavý ležák 12% – vaří se klasickou 
dekokční metodou, ale pouze na jeden 
rmut. Základem je plzeňský, mnichovský, 
karamelový slad, dále pak chmely 
Premiant, Žatecký poloraný červeňák a 
Harmonie. Výsledkem je nižší hořkost a 
jantarová barva. Díky sladší chuti je pivo 
oblíbené především u něžného pohlaví.
Cena: 49,-/35,-Kč  0,5l/0,3l



ALE 10% – svrchně kvašený summer
ALE, lehké svěží pivko vhodné pro 
sportovce. V současné době je jeho 
základem  chuťově zajímavý 
novozélandský chmel KOHATU. 
Výsledkem je pivo s jemným ovocným 
aroma a chutí.
Cena: 49,-Kč  0,4l

IPA 14% – svrchně kvašený speciál IPA, 
jehož složení a stupňovitost se může v 
budoucnu pozměňovat. V současné 
tvoří jeho základ aromatické 
australské chmely Enigma a Victoria’s
Secret. Výsledkem je chuťově i vůní 
výrazné pivo oblíbené především u 
mužů.
Cena: 53,-Kč  0,4l

NEIPA 13% – svrchně kvašené, 2x za 
studena chmelené pivo New England
IPA. Jeho základ tvoří aromatický 
novozélandský chmel Pacific Gem a  
australský chmel Enigma. Výsledkem 
je svěží pivo, kde si každý najde svou 
chuť oblíbeného ovoce.
Cena: 59,-Kč  0,4l

Sváteční ležák 13% – jehož složení a 
stupňovitost se může v budoucnu 
pozměňovat. V současné době tvoří jeho 
základ experimentální chmel Saturn. 
Výsledkem je vyšší hořkost a zlatavá barva. 
Cena: 53,-/38,-Kč  0,5l/0,3l

Degustační prkénko (5 x 0,2l) 120 Kč
Degustační prkénko (6 x 0,2l) 140 Kč



Pro takové to domácí chlastání ☺

Záloha sud/1.500 Kč
V případě nákupu sudového piva Vám rádi zapůjčíme výčepní zařízení

Lahvové pivo
Objem Cena

KLUK 10 0,75l 70,00 Kč

TATIN 12 0,75l 80,00 Kč

PANÍMÁMA 12 polotmavá 0,75l 80,00 Kč

HOLKA 10 ALE 0,75l 90,00 Kč

STRÝC 14 IPA, PANTÁTA 13 0,75l 100,00 Kč

DĚVENKA 13 NEIPA 0,75l 120,00 Kč

Sudové pivo (bajonet)
10l 15l 20l 30l 50l

KLUK 10 520,00 Kč 780,00 Kč 960,00 Kč 1 320,00 Kč 2 200,00 Kč

TATIN 12 600,00 Kč 900,00 Kč 1 120,00 Kč 1 560,00 Kč 2 600,00 Kč

PANÍMÁMA 12 polotmavá 600,00 Kč 900,00 Kč 1 120,00 Kč 1 560,00 Kč 2 600,00 Kč

HOLKA 10 ALE 620,00 Kč 930,00 Kč 1 160,00 Kč 1 740,00 Kč 2 900,00 Kč

STRÝC 14 IPA 700,00 Kč 1 050,00 Kč 1 320,00 Kč 1 980,00 Kč 3 300,00 Kč

PANTÁTA 13 700,00 Kč 1 050,00 Kč 1 320,00 Kč 1 980,00 Kč 3 300,00 Kč

DĚVENKA 13 NEIPA 800,00 Kč 1 200,00 Kč 1 520,00 Kč 2 280,00 Kč 3 800,00 Kč


